ما در چهار بخش زیر به بررسی این اشعار می‌پردازیم:

→ چاپ سوم: تهران، شرکت چاپ و نشر بین‌الملل سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۹ش، ص ۱۵۷.

۱ - محمّد باقر مجلسی، بحار الانوار، چاپ سوم: بیروت، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م، ج ۴۳، ص ۲۸۶؛ دیوان فاطمة الزهراء علیها السلام، قسم الدراسات الاسلامیه، مؤسسه الزهراء، بیروت، مؤسسه البعثه، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۷م، ص ۵۴؛ محمد دشتی، فرهنگ سخنان حضرت فاطمة الزهراء، ص ۱۵۸.

۲ - ابی جعفر رشید الدین محمّد بن علی بن شهر آشوب، مناقب آل ابی طالب، قم، مؤسسه انتشارات علامه، ج ۳، ص ۳۸۹؛ مجلسی، بحار الانوار، ج ۴۳، ص ۲۸۶؛ محمد دشتی، فرهنگ سخنان حضرت فاطمة الزهراء علیها السلام، ص ۱۵۸.

الف - غم جانسوز فقدان پدر